
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANl 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local Tomşani 

În Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale 
pentru secretarul general al comunei Tomşani pe anul 2023 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 1 7 din I 5.02.2024, iniţiat de Primarul 
comunei Tornşani,judeţul Prahova, 

A vând în vedere : 
- Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 1198 din 16.02.2024, 
- Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 1201 din 16.02.2024, 
În  conformitate cu prevederile art. 485 alin. (5) şi art. 11 alin. (4) litera "e" din Anexa nr. 

6- Metodologia pentru realizarea procesului de evaluare a performanţelor profesionale individuale 
ale funcţionarilor publici aplicabilă pentru activitatea desfăşurată începând cu 1 ianuarie 2020 din 
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) litera « a», alin. (3) litera « c » şi art. I 39 alin. (I) 
din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ART. 1: Desemnarea domnilor consilieri Adam Adrian-Lucian şi Dumitm George în 
calitate de reprezentanţi ai Consiliului local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, în Comisia de 
evaluare a performanţelor profesionale individuale pentru secretarul general al comunei Tomşani pe 
anul 2023. 

ART. 2: Hotărârea va fi comunicată instituţiilor şi persoanelor interesate de către secretarul 
general al comunei Tomşani, judeţul Prahova. 

Tomşani, 1:/- • OR. ·2o4'-f 
Nr. 40 

Nr consilieri în funqie 
Nr.consilie1i prezenti 
Nr.voturi pentru 
Nr. VOlllli împotrivă 
Nr .  abtine,i 

PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI, 
rian-Lucian 

Contrasemnează 
Secretarul general al comunei, 

Matei Violet -Juliana 




